TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA NA  EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS  DE  IMPLANTAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  SINALIZAÇÃO  E

DISPOSITIVOS  DE  SEGURANÇA  DO  SISTEMA  VIÁRIO  DO  MUNICÍPIO  DE

GRAVATÁ,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  PROJETO  E  PLANILHAS,

ANEXOS DO EDITAL.

Empresa: SINALVIDA – DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA, CNPJ

Nº 04.523.923/0001-89, localizada na Avenida Presidente Dutra, 12, CXPST

02, Ibura, Recife/PE. Lote único. Valor global: R$ 482.998,17 (quatrocentos e

oitenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e dezessete centavos).

O secretário de Segurança e Defesa Civil, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve adjudicar o

objeto e homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 25 de agosto de 2025

GILMAR JOSÉ DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Defesa Civil